
N° Expte Carátula Bolsa

1 1007/18 CHENAUT MERCEDES C/  S/ MEDIDA PREPARATORIA 6

2 1009/19 JURE ALVAREZ AINELEN BRENDA Y OTRO C/ JURE SUAREZ DE 

MENESES ANTONIO FELIPE S/ NOMBRE

2

3 1017/18 QUINTEROS LUIS ALBERTO C/ ESQUIVES GONZALEZ JUAN HUGO 

Y OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

7

4 1039/18 FLORES LUIS GABRIEL C/ ALE HECTOR ANTONIO Y OTRO S/ 

DAÑOS Y PERJUICIOS

2

5 108/17 DIAZ FATIMA ADRIANA Y OTRO C/ EMPRESA SAN JUAN DE LA 

CRUZ S.R.L. S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

2

6 1088/19 PALACIO CARLOS ALBERTO C/ GOMEZ JOSE DANIEL Y OTRO S/ 

DAÑOS Y PERJUICIOS

7

7 1115/19 AMAYA HECTOR ADRIAN C/ URUEÑA ARIEL GUSTAVO S/ 

MEDIACION

3

8 1145/19 GOMEZ FRANCISCO  JORDAN C/  S/ PARTIDAS 2

9 1157/19 ALVARADO RAMONA VEATRIZ C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 3

10
1169/19

SANCHEZ JUAN CARLOS C/ FIRMAT PLANAUTO PARA FINES 

DETERMINADOS S.A. DE CAPITALIZACION Y AHORRO S/ OFICIO 

LEY 22172

4

11 1180/18 MUNICIPALIDAD DE BELLA VISTA C/ PORRAS PIZARRO MANUEL 

DOLORES S/ MEDIDA PREPARATORIA

5

12 118/18 CORDOBA FLAVIA ELIZABETH Y CORNEJO LUCIANO EXEQUIEL C/  

S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA

6

13 1203/18 DRUBE WALTER Y OTRA C/ UNION DE RUGBY DE TUCUMAN S/ 

AMPARO

2

14 1204/18 DELGADO MARCELINA MABEL C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 2

15 1236/19 SAEZ RAMON RUBEN C/ MERCADO LIBRE S.R.L. Y OTRO S/ 

MEDIACION

4

16 1298/19 POLTI CARLOS ANTONIO C/ CHILIBERTI OMAR AUGUSTO Y POLTI 

MARIA ESTELA S/ NULIDAD

7

17 1300/18 ROBLES MOLINA PATRICIA ELIZABETH C/ GARBARINO VIAJES 

S.A. S/ SUMARISIMO (RESIDUAL)

7

18 1312/18 CAZON SILVIA ESTELA Y OTRO C/ LOPEZ DE ZAVALIA MARIA 

ISABEL S/ ACCIONES POSESORIAS

6

19 1329/18 CORVALAN SONIA CARINA Y OTRO C/ VILLALBA JUAN EDUARDO 

Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

8

20 1341/18 JORGE MARIO JOSE Y OTROS C/ LOPEZ CORNELIO S/ 

PRESCRIPCION ADQUISITIVA

2

21 1353/18 PACTA S.R.L. C/ ELIAS CARLOS RUBEN Y OTROS S/ DAÑOS Y 

PERJUICIOS

7

22 1359/18 MENDOZA YUCRA DAMASO C/ TRIUNFO SEGUROS S.A. S/ 

SUMARIO (RESIDUAL)

7

23 1360/19 MACHUCA BLANCA ROSA Y OTRO C/  S/ PRESCRIPCION 

ADQUISITIVA

5

24 1387/18 LOPEZ VICTOR MATIAS C/ AYALA JUAN CARLOS Y OTROS S/ 

DAÑOS Y PERJUICIOS

5

25 1398/18 TRANSPORTADORA MINERA S.R.L. C/  S/ CANCELACION 

(ESPECIAL)

7

26 1401/19 MARTINEZ ZAVALIA S.A. C/ JALIL RODOLFO ANTONIO S/ 

REIVINDICACION

5

27 1406/18 LAMAS MARIA SILVIA C/ CHACANA SARA SANDRA Y OTRO S/ 

MEDIACION

5

28 1424/18 ALBORNOZ ELBA CELIA C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 3

29 1434/18 PASTRANA LILIANA BEATRIZ Y OTRO C/ F.G.F. TRAPANI S.

A. Y OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

7

30 144/18 CHASAMPI SARA DEL VALLE C/ SALUD INTEGRAL 24 S/ 

SUMARISIMO (RESIDUAL)

6

EXPEDIENTES DIGITALIZADOS PARA DESTRUCCIÓN



N° Expte Carátula Bolsa

EXPEDIENTES DIGITALIZADOS PARA DESTRUCCIÓN

31 1461/18 ASOCIACION DE GANADEROS DE SAN PEDRO DE COLALAO C/  S/ 

MEDIDA PREPARATORIA

1

32 1474/18 AGUILAR BUGEAU DIEGO MATIAS C/  S/ CANCELACION 

(ESPECIAL)

3

33 1482/19 ADANTO CRISTIAN RICARDO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 3

34 1507/19 ALE MARTA INES C/ JIMENEZ ALEGRE MARIA INES Y OTROS S/ 

MEDIDA CAUTELAR (RESIDUAL)

3

35 1518/18 EMI S.R.L. C/ FIMAR S.R.L. S/ COBROS  (ORDINARIO) 2

36 1521/19 SANCHEZ JESUS ORLANDO C/ CARRAZANA JUAN ADOLFO Y 

OTRA S/ REIVINDICACION

4

37 153/19 JUAREZ HUGO MANUEL C/ GALENO S.A. A.R.T. S/ AMPARO 

INFORMATIVO

2

38 1555/19 GARCIA VICTOR HUGO C/ ZUAREZ LUIS ALBERTO Y OTRO S/ 

DAÑOS Y PERJUICIOS

2

39
1586/19

GOMEZ NORMA ALICIA C/ FCA S.A. DE AHORRO PARA

FINES DETERMINADOS Y OTRA S/ SUMARISIMO (RESIDUAL)

2

40 1605/19 ALBARRACIN MATEO ERASMO C/ HEREDEROS DE BERRIZBEITIA 

MIGUEL ANGEL S/ NULIDAD

1

41 1631/18 JUAREZ VELIA DEL VALLE Y OTROS C/ FLORES MARIO ALBERTO 

Y OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

3

42 168/20 NAVARRO HECTOR ELIAS C/  S/ QUIEBRA PEDIDA 8

43 1693/18 CAJAL ALICIA ARGENTINA Y OTROS C/ SIGNIFREDI DELMO 

FERMIN S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA

6

44 1700/18 CASTILLO CARLOS GUSTAVO C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 6

45 1720/18 GRAMAJO MARIA SUSANA C/  S/ INFORMACION SUMARIA 2

46 1734/18 HERNANDEZ ZENON Y OTROS C/ SUCESION ARIÑEZ NATALIA Y 

OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

3

47 1765/18 TEMAS INDUSTRIALES S.A. C/ EMBOTELLADORA DEL ATLANTICO 

S.A. S/ EMBARGO

8

48 1771/18 ESPILDORA FACUNDO ESTEBAN C/ GALVEZ JOSE OSCAR Y 

OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

2

49 1772/19 PADILLA CRUCES MIRTA IRENE C/  S/ AUSENCIA 4

50 1781/19 ROMERO SOLEDAD DEL VALLE C/ SUAREZ CARLOS JORGE Y 

OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

8

51 1784/18 HERRERA AIDA DEL VALLE C/ BOSSI CECILIA VERONICA Y OTROS 

S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

3

52 1791/18 TARJETA NARANJA S.A. C/ CABRERA SERGIO GUILLERMO S/ 

COBROS  (ORDINARIO)

7

53 1795/19 SEDA S.A. C/ GIANDOMINCO DIEGO ALVARO S/ REIVINDICACION 4

54 1814/18 SARAZA CELINA DEL CARMEN C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 4

55 183/19 FRENOS Y ELASTICOS LA BANDA S.R.L. C/ ARGAÑARAZ IGNACIO 

SEGUNDO S/ COBROS  (ORDINARIO)

2

56

1845/18

CAJA DE ASISTENCIA Y PREVISION SOCIAL DE ABOGADOS Y 

PROCURADORES DE LA PROV.DE JUJUY C/ GACIOPPO ROMINA 

MARIA S/ OFICIO LEY 22172

6

57 1845/19 SANTUCHO CESAR AUGUSTO C/ MAPFRE ARGENTINA SEGUROS 

S.A. S/ AMPARO

4

58 1846/19 ROBLEDO ROCIO BELEN C/ SEGUROS BERNARDINO RIVADAVIA 

S.A. S/ AMPARO

7

59 1868/19 PAEZ ROMINA DEL VALLE C/  S/ INFORMACION SUMARIA 4

60 1870/19 CORDOBA OLGA DEL VALLE C/ COLOMBO MARIA EMILIA S/ 

REDARGUCION DE FALSEDAD

6

61 1874/19 GUARACHI AMALIA SOLEDAD C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 2



N° Expte Carátula Bolsa

EXPEDIENTES DIGITALIZADOS PARA DESTRUCCIÓN

62 1884/18 CASTRO PEDRO JOSE C/ TEJERINA CARLOS MAXIMILIANO Y 

OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

6

63 1886/19 VARGAS ROQUE FRANCISCO C/ CENCOSUD S.A. JUMBO MAS S/ 

SUMARIO (RESIDUAL)

8

64 1887/19 MOYA JUAN ALFREDO C/ LA SEGUNDA S.A. ART S/ AMPARO 

INFORMATIVO

7

65 1897/19 PEÑALVA JOSE LUCAS C/ GALENO S.A. ART S/ AMPARO 

INFORMATIVO

8

66 1899/19 PALAVECINO DAVID ERNESTO C/ SWISS MEDICAL S.A. ART S/ 

AMPARO INFORMATIVO

4

67 1905/18 MILAD KARINA DEL VALLE Y OTRO/A C/ MEIJA DIEGO EDUARDO Y 

OTROS S/ OFICIO LEY 22172

7

68 1912/19 VENECIA ANGELA CRISTINA DEL ROSARIO C/ SOCIEDAD AGUAS 

DEL TUCUMAN SAT-SAPEM S/ AMPARO

4

69 1933/19 SINGH FEDERICO OSVALDO C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 4

70 1938/18 SECO ROCHA ANAHI ALEJANDRA Y OTRO C/ MEDIFE

(MEDICINA PREPAGA) S/ SUMARISIMO (RESIDUAL)

4

71 1969/18 ALARCON MIGUEL ANGEL C/  S/ HOMOLOGACION DE CONVENIO 1

72 1975/19 CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN C/ IBARRA MATILDE 

ANTONIA S/ COBROS (SUMARIO)

6

73 199/20 BANCO SANTANDER RIO S.A. C/ HEREDIA GONZALO Y OTRA S/ 

EMBARGO

3

74 1994/19 FEMEX S.A. C/ SOTA ANA CECILIA S/ COBROS (ORDINARIO) 2

75 20/18 MONROY NATALIA PRISCILA C/ PAZ RAQUEL ESTELA Y OTRO S/ 

DAÑOS Y PERJUICIOS

5

76 2019/18 CAMINO JORGE LUIS ANTONIO C/ CAJA DE SEGUROS S.A. Y 

OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

6

77

20/20

HERRERA ADRIANA MARINA C/ PLAN OVALO S.A. DE AHORROS 

PARA FINES DETERMINADOS Y OTRO S/ SUMARIO (RESIDUAL)

3

78 2035/19 MEPLIFE SALUD S.R.L. C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 5

79 2047/19 JEREZ MARTINEZ PEDRO LUCIANO C/ VITRASERV S.R.L. S/ 

DAÑOS Y PERJUICIOS

3

80 205/18 BAZAN NATALIA ALICIA C/ ROSENFELD CARLOS JOAQUIN Y OTRO 

S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

3

81 2067/18 AYALA JULIA ELENA Y OTRO C/ PERONDI JORGE FERNANDO Y 

OTROS S/ MEDIACION

1

82 2078/18 TOLEDO ROSA CRISTINA C/  S/ MEDIDA PREPARATORIA 7

83 2096/18 BARRAZA NORMA ESTELA C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 3

84 2122/18 BURGOS LILIANA RAMONA C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 3

85 2140/19 SERRANO NOELIA GRACIELA C/ GARCIA GRACIELA ANGELICA S/ 

MEDIACION

4

86 2153/19 BRAVO NELIDA ROSARIO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 3

87 2159/19 RODRIGUEZ NORA PASCUALA C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 8

88 2185/18 CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN C/ RIVERO PAOLA 

NATALIA S/ COBROS (SUMARIO)

6

89

2193/19

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ 

LUNA JORGE ROLANDO S/ COBROS (SUMARIO)

6

90 2200/19 SPECTOR NANCY C/ FIMAR S.R.L. Y OTRO S/ SUMARIO 

(RESIDUAL)

4

91 2211/18 BARBOZA MARIA RAMONA C/ RAYA EMILIO NICOLAS Y OTRO S/ 

DAÑOS Y PERJUICIOS

3

92

225/20

MAGLI GONZALO VICTOR BENJAMIN C/ EDET EMPRESA DE 

DISTRIBUCION ELECTRICA DE TUCUMAN S.A. S/ SUMARIO 

(RESIDUAL)

7



N° Expte Carátula Bolsa

EXPEDIENTES DIGITALIZADOS PARA DESTRUCCIÓN

93 2268/19 BARRIONUEVO ROCIO C/ LEON ALPEROVICH DE TUCUMAN S.A. 

S/ SUMARISIMO (RESIDUAL)

3

94 2306/19 TERRAZA OSCAR ALBERTO C/ BATLLE JULIO ENRIQUE Y OTRA S/ 

DESLINDE

8

95 2376/18 OLIVERA JOSE RAMON Y OTRO C/  S/ PRESCRIPCION 

ADQUISITIVA

7

96 2377/18 LOPEZ RICARDO ALFONSO Y OTRA C/  S/ PRESCRIPCION 

ADQUISITIVA

5

97 2403/18 HEREDIA RAMON ALBERTO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 3

98 241/19 DECIMA MANUEL ARMANDO C/ RODA JUAN CARLOS S/ 

RENDICION DE CUENTAS

2

99 2430/19 CORONEL CESAR ALEJANDRO C/  S/ QUIEBRA DECLARADA 8

100 2450/19 HAUSCHILDT SOLANGE MARIA ALEJANDRA C/  S/ CANCELACION 

(ESPECIAL)

3

101 2477/19 ASAR CARLOS ALBERTO C/  S/ MEDIDA PREPARATORIA 1

102 248/18 IOSA MARIA CECILIA Y OTRO C/  S/ MEDIDA PREPARATORIA 3

103 2519/19 CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ 

ENRIQUE KARINA S/ REPETICION DE PAGO

6

104 2532/18 TRANSPORTE MORANO S.R.L. C/ DIAZ RAMON ANTONIO

S/ CONTRATOS (ORDINARIO)

7

105 254/19 PERATTO JUAN JOSE C/ BANCO HIPOTECARIO S.A. S/ SUMARIO 

(RESIDUAL)

8

106 2546/18 GONZALEZ CARLA DANIELA C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 2

107 2547/18 GARCIA GRACIELA CECILIA C/ MEJAIL S.A.C.I.F.I.A. Y M. S/ 

PRESCRIPCION ADQUISITIVA

2

108 2568/18 BOSIO SILVIA EUGENIA C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 3

109 2568/19 RODRIGUEZ JUAN ANGEL C/ EXPERTA ART S.A S/ AMPARO 8

110

2579/18

ESCUDERO MARCELA PATRICIA Y OTRA C/ CESAR

GRANDI EMPRESA CONSTRUCTORA S.R.L. Y OTROS S/ SUMARIO 

(RESIDUAL)

5

111 2579/19 PUERTAS S.R.L. C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 8

112 2583/18 ESPIN DORA ESTELA DEL VALLE C/ TELLO DE ESPIN DORA 

HORTENCIA S/ ESCRITURACION

2

113 2597/18 ALVARADO FABIO EDUARDO C/  S/ MEDIDA PREPARATORIA 1

114 2604/18 CUEZZO HUGO GERARDO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 6

115 2605/19 AMAYA GONZALO RAMON C/ PREVENCION ART S.A. S/ AMPARO 

INFORMATIVO

1

116 2640/18 MANCONI FLAVIO GUSTAVO C/ SOCIEDAD AGUAS DEL TUCUMAN 

(SAT-SAPEM) S/ AMPARO

5

117 2646/18 VALBERDI FATIMA ALEJANDRA Y OTRO C/ AVILA YAMILA 

VERONICA Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

4

118 2647/19 AVILA LUIS AUGUSTO Y OTRA C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 1

119 2652/18 ROSA JUAN ANTONIO C/ MEICO S.R.L. S/ PRESCRIPCION 

ADQUISITIVA

8

120

2680/18

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE

TUCUMAN C/ GUTIERREZ RAMIRO EDUARDO S/ MEDIDA 

PREPARATORIA

6

121 2696/19 ALURRALDE JOSE LUIS C/ VEGA MANUEL NATIVIDAD Y OTRA S/ 

DAÑOS Y PERJUICIOS

1

122

2705/19

SANCHEZ LORIA WALTER RICARDO C/ CHEVROLET S.A. DE 

AHORROS PARA FINES DETERMINADOS S/ SUMARIO (RESIDUAL)

4

123 2738/19 AYUNTA ROSA DEL CARMEN C/ ARCOR S.A. S/ DAÑOS Y 

PERJUICIOS

1



N° Expte Carátula Bolsa

EXPEDIENTES DIGITALIZADOS PARA DESTRUCCIÓN

124

2743/19

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ 

CISNEROS CARLOS RODRIGO S/ COBROS (SUMARIO)

6

125 2747/18 CHUSTEK JUAN BAUTISTA Y OTRA C/ FRIAS SILVA HERNAN 

EDUARDO S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA

6

126 2752/19 GOLDMAN RUBEN EDUARDO Y GUZMAN JOSE MARIO C/ FERREY 

WALDINA S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA

2

127
279/18-

I1

GALLEGO DE GIOBELLINA SILVIA LILIANA C/ ESTABLECIMIENTO 

SAN GABRIEL S.R.L. Y OTRO S/ ORDINARIO (RESIDUAL)

8

128 2799/19 HADAD SALOMON ROSANA C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 3

129 2875/19 SARMIENTO LUIS ARMANDO C/ LOPEZ RIOS HECTOR OSVALDO Y 

OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

4

130

2900/19

LOPEZ DE LA ZERDA JULIA ADRIANA Y OTRO C/ FIDEICOMISO 

INMOBILIARIO EDIFICIO 9 DE JULIO 677 Y OTROS S/ SUMARIO 

(RESIDUAL)

5

131 2915/18 ALBORNOZ JOHANNA VALLE C/ ALE ADOLFO ANGEL Y OTRO S/ 

MEDIACION

1

132 292/19 GRAMAJO ROMINA ALEJANDRA C/  S/ PRESCRIPCION 

ADQUISITIVA

2

133 2927/19 METTOLA ANA MARIA C/ GONZALEZ NAVAS JOSE S/ 

ESCRITURACION

5

134 2935/18 MEDINA VIVIANA GRACIELA C/ CORTES HUGO ALFREDO Y 

OTROS S/ MEDIACION

5

135
2960/19

AVILA DANIEL HORACIO C/ EMPRENDIMIENTO

METALURGICO INDUSTRIAL S.R.L. S/ MEDIDA DE 

1

136 2962/18 PONS MARIA ELENA C/ RUIZ OSCAR ANSELMO S/

ESCRITURACION

4

137 2962/18-

I1

PONS MARIA ELENA C/ RUIZ OSCAR ANSELMO S/ 

ESCRITURACION

4

138 2968/18 RACEDO ISAIAS Y OTRA C/ MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL DE 

TUCUMAN S/ ACCIONES POSESORIAS

7

139 2996/18 BUSSI LUIS JOSE C/ ESPECHE RAUL S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 3

140 3005/18 CORREA GENOVEVA DEL CARMEN C/  S/ PRESCRIPCION 

ADQUISITIVA

6

141 3017/18 W Y W METALURGICA S.R.L. C/ LEON ALPEROVICH GROUP S.A. S/ 

DAÑOS Y PERJUICIOS

4

142 3019/18 MARQUEZ GERMAN EXEQUIEL C/ RAUEK CASTELLANO MARIA 

EUGENIA Y OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

7

143 305/19 RUBIO DIANA GABRIELA C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 7

144 31/20 CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN C/ JIMENEZ RAMON 

GERARDO S/ COBROS (SUMARIO)

6

145 3122/19 VIZGARRA HECTOR BENJAMIN C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 8

146 3160/19 LAS MARTINETAS S.R.L. C/  S/ CONCURSO PREVENTIVO 9

147 3160/19-

I1

LAS MARTINETAS S.R.L. C/  S/ CONCURSO PREVENTIVO 9

148 3160/19-

I2

LAS MARTINETAS S.R.L. C/  S/ CONCURSO PREVENTIVO 9

149 3160/19-

I3

LAS MARTINETAS S.R.L. C/  S/ CONCURSO PREVENTIVO 9

150 3160/19-

I4

LAS MARTINETAS S.R.L. C/  S/ CONCURSO PREVENTIVO 9

151 3160/19-

I5

LAS MARTINETAS S.R.L. C/  S/ CONCURSO PREVENTIVO 9

152 3162/18 MANSILLA JUAN EDUARDO Y OTRO C/ VALDEZ FELIPA DEL 

CARMEN Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

7

153 3162/18-

I1

MANSILLA JUAN EDUARDO Y OTRO C/ VALDEZ FELIPA DEL 

CARMEN Y OTRO S/ MEDIACION

7



N° Expte Carátula Bolsa

EXPEDIENTES DIGITALIZADOS PARA DESTRUCCIÓN

154 3173/19 BUSTAMANTE LUIS HUMBERTO Y OTRA C/  S/ INFORMACION 

SUMARIA

3

155 3178/18 GONZALEZ MORENGHI JORGE C/ CETROGAR S.A. S/ 

SUMARISIMO (RESIDUAL)

2

156 3179/19 QUINTEROS SILVIA AMANDA C/ JIMENEZ PABLO DAVID S/ 

ACCIONES POSESORIAS

7

157 3199/19 CARRIZO WALTER EUGENIO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 6

158 3/20 LAS LANZAS S.A. C/  S/ CANCELACIONES  (SUMARIO) 5

159 3220/19 ACUÑA PEDRO JOSE HONORIO C/  S/ MEDIDA CAUTELAR 

(RESIDUAL)

1

160 3234/19 CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN C/ GONZALEZ 

HECTOR ALEJANDRO S/ COBROS (SUMARIO)

6

161 3251/18 REMETAL S.A. C/ INGECO S.A. S/ CONTRATOS (ORDINARIO) 7

162
3252/18

COLUCCI GUILLERMO JOSE C/ SANCHEZ SILVIA ELENA, SANCHEZ 

HECTOR GUSTAVO Y SANCHEZ MARTIN ENRIQUE S/ OFICIO LEY 

6

163 3257/19 PROVINCIA DE TUCUMAN C/ CORNEJO MARIA ELENA S/ 

REIVINDICACION

4

164

3268/18

ALBA COMPAÑIA DE SEGUROS S.A. C/ FM CONSTRUCCIONES Y 

SERVICIOS DE BARROS MANUEL Y OTROS S/ COBROS  

(ORDINARIO)

1

165 3271/19 HARO ROBERTO MARCELO C/ HEREDEROS DE CAMPBELL ALLAN 

S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA

3

166 3284/19 MAX ROBERTO SEBASTIAN C/ BANCO SUPERVIELLE Y OTRO S/ 

SUMARIO (RESIDUAL)

5

167 3321/18 DU PLESSIS MARIA CRISTINA Y OTRAS C/ COOP. DE TRABAJO FE 

Y ESPERANZA LTDA. Y OTRO S/ MEDIACION

2

168 3368/19 TRANSPORTE NOR CARGA S.R.L. C/  S/ CANCELACION

(ESPECIAL)

8

169 341/18 DECOUD GRIET GUILLERMO C/ NASIFF FEDERICO CARLOS Y 

OTRA S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

2

170 341/18-

I1

DECOUD GRIET GUILLERMO C/ NASIFF FEDERICO CARLOS Y 

OTRA S/ MEDIACION

2

171

3417/19

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LAPROVINCIA DE

TUCUMAN C/ CALDERON MARIO ANTONIO S/ COBROS (SUMARIO)

6

172 3423/19 SALA ADRIANA DEL CARMEN Y OTROS C/  S/ AUTORIZACION 

JUDICIAL

4

173 3436/19 MARCIAL HUGO FEDERICO C/ LABORATORIOS BAGO S.A. S/ 

SUMARISIMO (RESIDUAL)

7

174 3447/18 MELIAN S.A. C/ TECNOCONTROL INDUSTRIAL S.A. S/ COBROS  

(ORDINARIO)

7

175 345/20 ISA JOSE AMHED C/  S/ CONCURSO PREVENTIVO 3

176 3461/18 SOTO MAQUINARIAS S.R.L. C/ VILUCO S.A. S/ CONTRATOS 

(ORDINARIO)

4

177 3479/19 MUNICIPALIDAD DE BELLA VISTA C/ PORRAS PIZARRO MANUEL 

DOLORES S/ REIVINDICACION

7

178 3480/18 SALAZAR BRANDAN SANTIAGO MARTIN C/ PONCE MANUEL CRUZ 

Y OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

4

179 3482/19 CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN C/ NARANJO TERESA 

DEL VALLE S/ COBROS  (ORDINARIO)

6

180 3487/19 CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN C/ CARUGATTI RENE 

GREGORIO S/ COBROS (SUMARIO)

6

181 3493/19 LOPEZ GUSTAVO DARIO C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 5

182 3494/19 UNREIN PABLO DAMIAN C/ COMPAÑIA ARGENTINA DE SEGUROS 

VICTORIA S.A. S/ AMPARO

4

183 3499/18 GOMEZ MARIO RAMON ELIAS C/ SANCHEZ VICTOR HUGO Y OTRO 

S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

2

184 3501/18 AMAYA LUCAS OSVALDO C/ ROMANO BIBIANA DE FATIMA Y 

OTRO S/ MEDIACION

1



N° Expte Carátula Bolsa

EXPEDIENTES DIGITALIZADOS PARA DESTRUCCIÓN

185 350/19 MATAS ALBA ADRIANA Y OTROS C/ MOLINA ROBERTO Y OTROS 

S/ REIVINDICACION

7

186 351/18 OLEA JUSTINIANO LIBORIO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 7

187

3517/18

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE

TUCUMAN C/ BARRIONUEVO ANGELA ADRIANA S/ MEDIDA 

PREPARATORIA

6

188 3526/19 GRAMAJO FERNANDA ADRIANA C/ COPAN SEGUROS S/ MEDIDA 

AUTOSATISFACTIVA POR VIA AMPARO

2

189 3527/19 TOLEDO CRISTINA AIDA C/ NOSIS S/ AMPARO INFORMATIVO 8

190

353/20

DECIMA FATIMA NATALIA C/ VOLSKWAGEN S.A. DE

AHORRO PARA FINES DETERMINADOS Y OTRO S/ SUMARIO 

(RESIDUAL)

2

191 3549/18 MALDONADO DANIEL PEDRO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 7

192 3550/19 ARAYA RICARDO SERGIO C/ PROVINCIA ART S.A. S/ AMPARO 

INFORMATIVO

8

193 3551/19 OLEA DEBORAH LUCIANA C/ PROVINCIA A.R.T. S.A. S/ AMPARO 

INFORMATIVO

7

194 3558/18 DEL NEGRO DE ROIG ANA GLADYS Y OTROS C/ QUINTEROS 

ROSA ERNESTINA S/ REIVINDICACION

2

195 3566/19 ALBORNOZ MARIA CRISTINA C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 1

196 3587/19 BAZAN LUCIA ANGELICA C/ METLIFE SEGUROS S.A. S/ AMPARO 

INFORMATIVO

3

197 36/19 HERRERA RAMON ANTONIO C/ PERO ROBERTO OSVALDO Y 

OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

3

198 3643/19 BURGOS CELINDA BEATRIZ C/ SILVA SILVIA DEL VALLE Y OTROS 

S/ NULIDAD

3

199 3647/19 PEREZ JIMENEZ SALVADOR LUIS FRANCISCO C/ GUERRA 

CARMEN STELLA MARIS S/ REIVINDICACION

4

200 3660/18 ARGAÑARAZ DANIEL GASTON C/ LIZARRAGA ENRIQUE

CEFERINO S/ MEDIACION

1

201
3671/18-

I1

GALLEGO DE GIOBELLINA SILVIA LILIANA C/ ESTABLECIMIENTO 

SAN GABRIEL S.R.L. Y OTRO S/ ORDINARIO (RESIDUAL)

8

202
3671/18-

I2

GALLEGO DE GIOBELLINA SILVIA LILIANA C/ ESTABLECIMIENTO 

SAN GABRIEL S.R.L. Y OTRO S/ ORDINARIO (RESIDUAL)

8

203 3690/18 SANCHEZ JUAREZ MARIA ELENA C/ VALLE FERTIL S.A. S/ 

SUMARISIMO (RESIDUAL)

4

204 3698/19 VOULQUIN VERONICA CRISTINA C/ AUTOVIA BS.AS A LOS ANDES 

S.A. S/ OFICIO LEY 22172

8

205 3705/18 ALCOCER JOSE ORLANDO ADELQUI C/ HAMAUD SILVIA NOEMI S/ 

SIMULACION

1

206 3707/19 LOPEZ MARIA ISABEL Y OTROS C/ THE HARD S.R.L. Y OTRO S/ 

DAÑOS Y PERJUICIOS

5

207 3710/19 PAEZ MARINA LEOPOLDA C/  S/ PARTIDAS 4

208 37/20 CORNEJO VALDIVIA JUAN FERNANDO C/  S/ CANCELACION 

(ESPECIAL)

6

209
376/19

CENTRO DE ADMINISTRACION DE DERECHOS REPROGRAFICOS 

ASOCIACION CIVIL (CADRA) C/ MAURIÑO PABLO ARIEL S/ 

6

210 3762/19 SALAS MARTÍN MIGUEL C/ SUC. MADERUELO MABEL CRISTINA S/ 

PRESCRIPCION ADQUISITIVA

4

211 3768/18 JUAREZ MELITONA DEL VALLE C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 3

212 3798/18 MALDONADO BLANCA ROSA C/ EMPRESA EL TANDILENSE

S.A. Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

5

213 3803/19 QUINTANA SERGIO GONZALO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 7



N° Expte Carátula Bolsa

EXPEDIENTES DIGITALIZADOS PARA DESTRUCCIÓN

214 3810/19 SEPULVEDA RUBEN MARCELO C/ SPULVEDA GERONIMO 

HONORIO Y OTROS S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA

4

215 38/18 ACOSTA IVANA MAITE C/ SALTA REFRESCOS S.A. S/ SUMARISIMO 

(RESIDUAL)

1

216 3845/18 FERNANDEZ LANDABURU IGNACIO C/ TELECOM PERSONAL S.A. 

S/ SUMARISIMO (RESIDUAL)

2

217
3857/18

TORRES CARLOS JAVIER C/ OBRA SOCIAL DEL PERSONAL DE 

PRENSA DE TUCUMAN S/ SUMARISIMO (RESIDUAL)

7

218 3866/18 FERRIL NICOLAS ISMAEL C/ FIGUEROA ESTELA S/ ORDINARIO 

(RESIDUAL)

2

219 3879/18 ZONCA YANINA STEFANIA Y OTROS C/ QUINTERO LUCRECIA DEL 

VALLE S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

8

220 3917/18 VALLEJO SILVANA ALEJANDRA C/  S/ INFORMACION SUMARIA 4

221 3951/18 MIRANDA CRISTIAN LUIS C/ PODERSA S.A. S/ SUMARISIMO 

(RESIDUAL)

5

222 3984/18 COLOMBO DEIDAMIA TERESA C/ BANCO DEL TUCUMAN S.

A.Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

6

223 3990/18 GIL LUIS ALBERTO Y OTRA C/ CASTILLO RODRIGO ESTEBAN Y 

OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

2

224 4013/18 PEDRO MARIA ANTONIA C/ BANCO PATAGONIA S.A. SUC. 211 - 

TUCUMAN S/ SUMARIO (RESIDUAL)

4

225 4024/19 LAGUBA S.R.L. C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 5

226 4027/18 GRAMAJO FERNANDA ADRIANA C/ VELIZ ESPECHE RAMIRO Y 

OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

2

227 4042/19 GODOY BLANCA ADELAIDA C/ RODRIGUEZ HUGO ROBERTO Y 

OTRA S/ REIVINDICACION

2

228 4061/19 ACUÑA PEDRO JOSE HONORIO C/ PEREZ LISANDRO ALBERTO Y 

OTROS S/ ACCIONES POSESORIAS

1

229 4065/18 RODRIGUEZ ELSA MARINA C/ HEREDEROS DE ARAUJO EDUARDO 

MANUEL S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA

7

230

4079/19

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ 

CARDENAS CESAR AUGUSTO S/ COBROS (SUMARIO)

6

231 4106/19 ALDERETE JOSE RAFAEL C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 1

232 4143/18 GOMEZ VDA. DE AUGIER ANA YOLANDA C/ BOCANERA ANTONIO 

S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA

2

233 4159/19 CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN C/ LUCA DE

SFRISO OLGA IRMA S/ COBROS  (ORDINARIO)

6

234 4178/19 CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN C/ MEDINA MORENO 

DARIO ALEJANDRO S/ COBROS (SUMARIO)

6

235 4190/19 MARTINEZ NELIDA BEATRIZ C/ NUTRISER S.R.L. S/ DAÑOS Y 

PERJUICIOS

5

236

4191/19

ASAMBLEA CRISTIANA EN EL NOROESTE ARGENTINO

ASCC. CIVIL C/ LORENZI ALBINO SERAFIN Y OTROS S/ 

PRESCRIPCION ADQUISITIVA

1

237 4207/18 FERNANDEZ FRANCO ANTONIO Y OTRO C/ NOA TURISMO Y 

OTROS S/ SUMARIO (RESIDUAL)

2

238 4209/18 REARTE PATRICIA ANGELICA C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 7

239

4213/19

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE

TUCUMAN C/ GOMEZ VERGES CRISTIAN DARIO S/ COBROS 

(SUMARIO)

6

240

4214/19

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ 

SAAVEDRA HUGO ROBERTO S/ COBROS (SUMARIO)

6

241 4221/18 LOPEZ GUSTAVO DARIO C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 5

242 4227/18 VILLA JOSEFA DEL VALLE C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 4

243 4243/19 LAGUBA S.R.L. C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 5



N° Expte Carátula Bolsa

EXPEDIENTES DIGITALIZADOS PARA DESTRUCCIÓN

244 4252/18 RODRIGUEZ WILLAM MIGUEL C/ ROBLES PABLO BENJAMIN Y 

OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

7

245 4277/18 ABASTO ROJAS MARIO Y OTRA C/ FERNANDEZ ELISEO ABRAHAM 

Y OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

1

246 4301/19 FIORI JORGE ALEJANDRO C/ FCA S.A. DE AHORRO PARA FINES 

DETERMINADOS Y OTRO S/ SUMARIO (RESIDUAL)

2

247 4317/18 GUZMAN FERNANDO ESTEBAN C/ SOSA SEGUNDA S/ 

PRESCRIPCION ADQUISITIVA

2

248 4336/19 LA PROVIDENCIA DEL NOA S.R.L. C/ SORIA JUAN CARLOS S/ 

ESCRITURACION

5

249 4351/18 SANTUCHO CESAR AUGUSTO C/ CONTINI ROBERTO HORACIO Y 

OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

4

250 4360/19 VACA JUAN MARCELO C/ FCA S.A. DE AHORRO PARA FINES 

DETERMINADOS Y OTRO S/ SUMARIO (RESIDUAL)

8

251 437/19 CHAVEZ TERESA DE JESUS C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 6

252
4373/18

BRACO ROBERTO ARMANDO C/ CESAR GRANDI EMPRESA 

CONSTRUCTORA S.R.L. Y OTROS S/ SUMARIO (RESIDUAL)

3

253 4379/19 MOYA VICTOR MARTIN C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 5

254 4389/19 MONTIVERO MARIA ANGELICA C/ SAAVEDRA ANGEL CEVERINO 

S/ COBROS  (ORDINARIO)

5

255

4394/19

CLUB ATLETICO TALLERES Y BIBLIOTECA POPULAR MARCO 

MANUEL AVELLANEDA C/ ASOCIACION TUCUMANA DE BASQUET 

S/ AMPARO

6

256 4396/19 RAMAYO JAVIER ANTONIO Y OTROS C/  S/ PARTIDAS 7

257 4401/19 DIAZ MARIA ROSA INES C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 2

258 4413/18 ARRASCAETA DE GONZALEZ NELIDA MARGARITA C/ DEL 

CASTILLO GUSTAVO FABIAN S/ SUMARISIMO (RESIDUAL)

1

259 4414/19 MARTIN GABRIELA TERESA C/ CORPORACION DE MERCADO 

FRUTIHORTICOLA DE TUCUMAN S/ AMPARO

5

260 4446/19 FRIAS MARIELA NATALIA C/ SAN CRISTOBAL SEGUROS S.

A. S/ AMPARO INFORMATIVO

2

261 4452/19 CARRAZAN EDUARDO JOSE C/ EXPERTA ART S.A. S/ AMPARO 6

262 4453/19 DECIMA JOSE C/ ASOCIART S.A. ART S/ AMPARO 2

263 4456/19 VACA CRISTIAN SANTIAGO C/ FCA S.A. DE AHORRO PARA FINES 

DETERMINADOS Y OTROS S/ SUMARIO (RESIDUAL)

8

264 4461/18 SLUKA MARIA LAURA C/ BUDEGUER JAVIER HUMBERTO S/ 

AMPARO INFORMATIVO

4

265 4464/19 CASTILLO ADRIAN SERGIO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 6

266 4489/18 DIAGONAL CITRUS S.R.L. C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 2

267 4531/19 AVILA JOSE MANUEL C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 1

268 4571/18 BONILLA TERESA HONORIA C/ GONZALEZ ALBERTO S/ 

PRESCRIPCION ADQUISITIVA

3

269

4586/19

GALVAN GRACIELA MERCEDES C/ FCA S.A. DE AHORRO PARA 

FINES DETERMINADOS Y OTRO S/ SUMARIO (RESIDUAL)

2

270 4612/18 ISAS GUILLERMO LUIS C/ RUIZ EDUARDO S/ REIVINDICACION 3

271 462/19 DIAZ CLARA MARIA DEL VALLE C/  S/ MEDIDA DE 

ASEGURAMIENTO DE PRUEBA

8

272 4641/19 PACHECO LUIS DANIEL C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 4

273

4652/19

PANICO GERARDO DANIEL C/ CIRCULO CERRADO S.A. DE 

AHORRO PARA FINES DETERMINADOS S/ CONTRATOS 

(ORDINARIO)

4

274 4675/19 MEDICI HUGO ENRIQUE Y OTRA C/  S/ PRESCRIPCION 

ADQUISITIVA

5



N° Expte Carátula Bolsa

EXPEDIENTES DIGITALIZADOS PARA DESTRUCCIÓN

275

4689/19

VELAZQUEZ NELSON RAUL C/ CHEVROLET S.A. DE

AHORROS PARA FINES DETERMINADOS S/ SUMARIO (RESIDUAL)

4

276 4731/19 L.P. PRODUCCIONES AGROPECUARIAS SAS Y OTRO C/  S/ 

CANCELACION (ESPECIAL)

5

277 4747/19 HERRERA RAUL ALFREDO C/  S/ INFORMACION SUMARIA 3

278 4856/19 SIERRA MANUEL C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 4

279 4943/19 AGUIRRE ALBERTO AUGUSTO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 1

280 496/18 ROMANO CINTHIA LORENA C/  S/ PARTIDAS 7

281 4994/19 JALIL SARA ROSA C/ ACOSTA ANGEL ALEJANDRO S/ ACCIONES 

POSESORIAS

3

282

501/20

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ 

VALLEJO ZABALETA AGUSTIN JOSE Y OTRO S/ COBROS 

(SUMARIO)

6

283

5030/19

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ 

BRAHIM OMAR ALEJANDRO S/ COBROS (SUMARIO)

6

284 5062/19 NUÑEZ MARCELA ANDREA Y OTRO C/ BELLIDO CARLOS FRANCO 

Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

7

285 5080/19 SCHAEFER ROBERTO Y OTRA C/  S/ MEDIDA PREPARATORIA 8

286 509/19 SOTO MARIANA INES C/ BANCO SANTANDER RIO S.A. S/ 

SUMARIO (RESIDUAL)

4

287

5121/19

LIZARDO LUIS MIGUEL C/ VOLSKWAGEN S.A. DE AHORRO

PARA FINES DETERMINADOS Y OTRO S/ SUMARIO (RESIDUAL)

5

288 5143/19 ZAYAS RODOLFO DEL JESUS Y OTROS C/  S/ PARTIDAS 8

289 5152/19 CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ 

TORRES ENZO S/ COBROS (SUMARIO)

6

290

5162/19

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ 

BARRIONUEVO ANGELA ADRIANA S/ COBROS (SUMARIO)

6

291

5163/19

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE

TUCUMAN C/ GUTIERREZ RAMIRO EDUARDO S/ COBROS 

(SUMARIO)

6

292 5189/19 VALDEZ MARIA LUISA C/  S/ INFORMACION SUMARIA 4

293 5/20 GARCIA HAMILTON JUAN PABLO C/  S/ QUIEBRA PEDIDA 2

294 5200/19 INGALINA SILVINA ELIZABETH C/ OLIVERA ARAUS SILVINA CELIA 

S/ COBROS  (ORDINARIO)

3

295 5210/19 SAVINO GUERRERO FERNANDO CESAR C/  S/ CANCELACION 

(ESPECIAL)

4

296 5211/19 AYUP FATIMA DEL ROSARIO C/  S/ INFORMACION SUMARIA 1

297 5247/19 FABRICA DE FIDEOS RIVOLI S.A. C/ GENUINO S.R.L. S/ COBROS  

(ORDINARIO)

2

298 5251/19 TORAÑO ADRIAN CARLOS C/ SCHAEFFLER DE TORRES

ANGELICA Y OTRA S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA

8

299 5256/19 CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN C/ CISNEROS RAUL 

LEONARDO S/ COBROS (SUMARIO)

6

300 527/19 OJEDA YOLANDA DORA C/  S/ INFORMACION SUMARIA 7

301 5278/19 ELCONTAR CYNTHIA ROMINA C/ VALDEZ GABRIEL URBANO S/ 

REIVINDICACION

2

302 5321/19 NAVARRO GERARDO ISMAEL Y OTRO C/ MARCHESE ANTONIO 

JOSE S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

7

303 5330/19 RUIZ ANA MARIA C/ CORDOBA PEDRO RAFAEL Y OTRO S/ 

PRESCRIPCION ADQUISITIVA

7



N° Expte Carátula Bolsa

EXPEDIENTES DIGITALIZADOS PARA DESTRUCCIÓN

304 549/20 GUAMANTE JORGE ADRIAN C/  S/ QUIEBRA PEDIDA 2

305 558/18 GUZMAN CRISTIAN EDUARDO Y OTRA C/ LUNA MARTIN AVELINO 

S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

2

306 559/19 JUAREZ SERGIO ARIEL Y OTRO C/  S/ PRESCRIPCION 

ADQUISITIVA

3

307 575/18 ALBORNOZ ENRIQUE MANUEL C/ BANCO DEL TUCUMAN

S.A. GRUPO MACRO S/ AMPARO

1

308 601/20 CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN C/ BUABUD ESTELA 

ANGELA S/ COBROS  (ORDINARIO)

6

309 603/19 FRIAS MANUEL ALBERTO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 2

310 606/19 MASINO  SIXTO ALEJANDRO C/ JAIME DORA Y OTROS S/ 

PRESCRIPCION ADQUISITIVA

5

311 610/18 ARCE MARIA VANESA Y OTRO C/ GRAMAJO LOPEZ EZEQUIEL Y 

OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

1

312 610/18-

I1

ARCE MARIA VANESA Y OTRO C/ GRAMAJO LOPEZ EZEQUIEL Y 

OTROS S/ MEDIACION

1

313 628/19 MANSILLA MARIA DE LOS ANGELES C/ SURA SEGUROS S.

A. S/ MEDIACION

5

314 632/18 PUMARA IVANA JUDITH C/ NAVARRO MARIA FERNANDA Y OTRO 

S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

4

315 632/18-

I1

PUMARA IVANA JUDITH C/ NAVARRO MARIA FERNANDA Y OTRO 

S/ MEDIACION

4

316 632/19 JIMENEZ LEANDRO GABRIEL C/ FAUO MERCEDES ROSA Y OTRA 

S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

3

317 632/19-

I1

JIMENEZ LEANDRO GABRIEL C/ FAUO MERCEDES ROSA Y OTRA 

S/ MEDIACION

3

318 680/18 ISMAIN SILVIA ISABEL C/ GALVAN HECTOR HUGO Y OTRO S/ 

DAÑOS Y PERJUICIOS

3

319 684/20 LOPEZ GUSTAVO DARIO C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 5

320 688/20 MARFRIG ARGENTINA S.A. C/ CONDE JOSE ANTONIO JOAQUIN S/ 

COBROS  (ORDINARIO)

5

321 707/20 HITOS NORMA INES C/ TREJO JOSE OSCAR S/ REIVINDICACION 3

322

709/20

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE

TUCUMAN C/ ZELAYA RAUL RICARDO S/ COBROS (SUMARIO)

6

323 716/19 LASTRA CINTHIA ELIZABETH C/ CASTILLO S.A.C.I.F.I.A. Y OTRO S/ 

SUMARISIMO (RESIDUAL)

5

324 719/18 REINOSO DOMINGA JESUS C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 7

325 722/20 ALVAREZ PABLO OSCAR C/ GALENO S.A. ART S/ AMPARO 

INFORMATIVO

1

326 723/18 AVELLANEDA MARCO MANUEL RAMON C/ SANSUNG ELECTRONIC 

S.A. S/ SUMARIO (RESIDUAL)

1

327 723/20 VACA RAMON HECTOR C/ GALENO S.A. ART S/ AMPARO 

INFORMATIVO

4

328 724/20 ALMIRON JOHANNA ELIZABETH C/ PROVINCIA S.A. ART S/ 

AMPARO INFORMATIVO

1

329 727/19 CECCHIN CLAUDIA FABIANA C/ MEDJUGORAC JUAN IGNACIO Y 

OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

6

330 731/18 COMPAÑIA INVERSORA INDUSTRIAL S.A. (CIISA) C/ BIO TRINIDAD 

S.A. S/ CONTRATOS (ORDINARIO)

6

331 73/18 CRUZ DAVID EXEQUIEL C/ BERNEGGER ARNALDO Y OTRO S/ 

DAÑOS Y PERJUICIOS

6

332 749/19 VELARDEZ DOLORES DE JESUS C/ HERRERA GONZALO JOSE 

ALBERTO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

4

333 749/19-

I1

VELARDEZ DOLORES DE JESUS C/ HERRERA GONZALO

JOSE ALBERTO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

4



N° Expte Carátula Bolsa

EXPEDIENTES DIGITALIZADOS PARA DESTRUCCIÓN

334 785/18 MACARON PABLO MAXIMILIANO C/ ZAMBRANO LAMBAN MARIA 

DEL PILAR S/ SUMARIO (RESIDUAL)

5

335 787/18 RIVA GABRIEL DEL VALLE C/ ISAS MIGUEL ALBERTO Y OTRO S/ 

DAÑOS Y PERJUICIOS

7

336 795/18 BUSTOS RAUL ALBERTO C/ LUNA FRANCO DANIEL S/ DAÑOS Y 

PERJUICIOS

3

337 796/19 MANQUEZ ALEJANDRA VERONICA C/ CAMPOS CLAUDIA 

CAROLINA Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

5

338
798/19

VILLALBA DARDO IGNACIO Y OTRA C/ SUCESORES DE DIAZ 

MARTA PAULINA Y OTROS S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA

4

339 853/19 PAVON NORMA DEL VALLE C/ FORTUNATO FORTINO Y CIA S.R.L. 

Y OTRO S/ SUMARIO (RESIDUAL)

4

340 872/19 NUCLEO ENCENDIDO S.R.L. C/ OTAIZA MIGUEL ANGEL S/ 

COBROS (SUMARIO)

7

341 874/19 CORDOBA NESTOR C/ OLEA DIEGO JAVIER Y OTROS S/ DAÑOS Y 

PERJUICIOS

6

342 877/19 AREDES CARLA SOLEDAD C/ CARDOZO LUCAS MARIANO Y OTRO 

S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

1

343 910/18 CHAZARRETA AMANDA NATALIA C/ NIETO OSCAR AMERICO Y 

OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

6

344 916/18 RED DE SEGURO MEDICO S.R.L. C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 7

345 919/19 CABOCOTA CARLOS CONSTANTINO C/  S/ CANCELACION 

(ESPECIAL)

6

346 931/18 ZELARAYAN LUIS FERNANDO C/ OLIVER ILDA ADELA Y OTRA S/ 

PRESCRIPCION ADQUISITIVA

8

347 94/19 PALAVECINO JUAN ALFONSO C/ HELUANI NAYLA CAROLA S/ 

MEDIACION

4

348 948/18 ARAYA PABLO EDUARDO C/ GIANFRANCISCO ANA LUCIA S/ 

ACCIONES POSESORIAS

1

349 954/18 ORELLANA CARLOS ALBERTO C/ PROVINCIA SEGUROS S.

A. S/ SUMARISIMO (RESIDUAL)

7

350

998/19

SALINAS LUIS ANTONIO Y OTRA C/ HEREDEROS DE GODOY 

CLEMENTE ANTONIO, DE GODOY EDUARDO LUCIANO Y DE 

GODOY ELSA S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA

4

351
998/19-

I1

SALINAS LUIS ANTONIO Y OTRA C/ HEREDEROS DE GODOY 

CLEMENTE ANTONIO, DE GODOY EDUARDO LUCIANO Y DE 

GODOY ELSA S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA

4



JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL DE LA VI° NOM.

LISTADO DE EXPEDIENTES DIGITALIZADOS PARA DESTRUCCION

N° EXPTE. Carátula Bolsa

1 1461/18 ASOCIACION DE GANADEROS DE SAN PEDRO DE COLALAO C/  S/ MEDIDA PREPARATORIA 1

2 1605/19 ALBARRACIN MATEO ERASMO C/ HEREDEROS DE BERRIZBEITIA MIGUEL ANGEL S/ NULIDAD 1

3 1969/18 ALARCON MIGUEL ANGEL C/  S/ HOMOLOGACION DE CONVENIO 1

4 2067/18 AYALA JULIA ELENA Y OTRO C/ PERONDI JORGE FERNANDO Y OTROS S/ MEDIACION 1

5 2477/19 ASAR CARLOS ALBERTO C/  S/ MEDIDA PREPARATORIA 1

6 2605/19 AMAYA GONZALO RAMON C/ PREVENCION ART S.A. S/ AMPARO INFORMATIVO 1

7 2647/19 AVILA LUIS AUGUSTO Y OTRA C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 1

8 2696/19 ALURRALDE JOSE LUIS C/ VEGA MANUEL NATIVIDAD Y OTRA S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 1

9 2738/19 AYUNTA ROSA DEL CARMEN C/ ARCOR S.A. S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 1

10 2915/18 ALBORNOZ JOHANNA VALLE C/ ALE ADOLFO ANGEL Y OTRO S/ MEDIACION 1

11
2960/19

AVILA DANIEL HORACIO C/ EMPRENDIMIENTO

METALURGICO INDUSTRIAL S.R.L. S/ MEDIDA DE ASEGURAMIENTO DE PRUEBA

1

12 3220/19 ACUÑA PEDRO JOSE HONORIO C/  S/ MEDIDA CAUTELAR (RESIDUAL) 1

13
3268/18

ALBA COMPAÑIA DE SEGUROS S.A. C/ FM CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS DE BARROS MANUEL Y 

OTROS S/ COBROS  (ORDINARIO)

1

14 3501/18 AMAYA LUCAS OSVALDO C/ ROMANO BIBIANA DE FATIMA Y OTRO S/ MEDIACION 1

15 3566/19 ALBORNOZ MARIA CRISTINA C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 1

16 3660/18 ARGAÑARAZ DANIEL GASTON C/ LIZARRAGA ENRIQUE

CEFERINO S/ MEDIACION

1

17 3705/18 ALCOCER JOSE ORLANDO ADELQUI C/ HAMAUD SILVIA NOEMI S/ SIMULACION 1

18 38/18 ACOSTA IVANA MAITE C/ SALTA REFRESCOS S.A. S/ SUMARISIMO (RESIDUAL) 1

19 4061/19 ACUÑA PEDRO JOSE HONORIO C/ PEREZ LISANDRO ALBERTO Y OTROS S/ ACCIONES POSESORIAS 1

20 4106/19 ALDERETE JOSE RAFAEL C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 1

21
4191/19

ASAMBLEA CRISTIANA EN EL NOROESTE ARGENTINO

ASCC. CIVIL C/ LORENZI ALBINO SERAFIN Y OTROS S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA

1

22 4277/18 ABASTO ROJAS MARIO Y OTRA C/ FERNANDEZ ELISEO ABRAHAM Y OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 1

23 4531/19 AVILA JOSE MANUEL C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 1

24 4943/19 AGUIRRE ALBERTO AUGUSTO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 1

25 5211/19 AYUP FATIMA DEL ROSARIO C/  S/ INFORMACION SUMARIA 1

26 575/18 ALBORNOZ ENRIQUE MANUEL C/ BANCO DEL TUCUMAN

S.A. GRUPO MACRO S/ AMPARO

1

27 610/18 ARCE MARIA VANESA Y OTRO C/ GRAMAJO LOPEZ EZEQUIEL Y OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 1

28 610/18-I1 ARCE MARIA VANESA Y OTRO C/ GRAMAJO LOPEZ EZEQUIEL Y OTROS S/ MEDIACION 1

29 722/20 ALVAREZ PABLO OSCAR C/ GALENO S.A. ART S/ AMPARO INFORMATIVO 1

30 723/18 AVELLANEDA MARCO MANUEL RAMON C/ SANSUNG ELECTRONIC S.A. S/ SUMARIO (RESIDUAL) 1

31 724/20 ALMIRON JOHANNA ELIZABETH C/ PROVINCIA S.A. ART S/ AMPARO INFORMATIVO 1

32 877/19 AREDES CARLA SOLEDAD C/ CARDOZO LUCAS MARIANO Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 1

33 948/18 ARAYA PABLO EDUARDO C/ GIANFRANCISCO ANA LUCIA S/ ACCIONES POSESORIAS 1

34 4413/18 ARRASCAETA DE GONZALEZ NELIDA MARGARITA C/ DEL CASTILLO GUSTAVO FABIAN S/ 

SUMARISIMO (RESIDUAL)

1

35 2597/18 ALVARADO FABIO EDUARDO C/  S/ MEDIDA PREPARATORIA 1

            BOLSA 1



JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL DE LA VI° NOM.

LISTADO DE EXPEDIENTES PARA DESTRUCCION

N° EXPTE. Carátula Bolsa

1 1009/19 JURE ALVAREZ AINELEN BRENDA Y OTRO C/ JURE SUAREZ DE MENESES ANTONIO FELIPE S/ NOMBRE 2

2 1039/18 FLORES LUIS GABRIEL C/ ALE HECTOR ANTONIO Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 2

3 108/17 DIAZ FATIMA ADRIANA Y OTRO C/ EMPRESA SAN JUAN DE LA CRUZ S.R.L. S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 2

4 1145/19 GOMEZ FRANCISCO  JORDAN C/  S/ PARTIDAS 2

5 1203/18 DRUBE WALTER Y OTRA C/ UNION DE RUGBY DE TUCUMAN S/ AMPARO 2

6 1204/18 DELGADO MARCELINA MABEL C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 2

7 1341/18 JORGE MARIO JOSE Y OTROS C/ LOPEZ CORNELIO S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 2

8 1518/18 EMI S.R.L. C/ FIMAR S.R.L. S/ COBROS  (ORDINARIO) 2

9 153/19 JUAREZ HUGO MANUEL C/ GALENO S.A. A.R.T. S/ AMPARO INFORMATIVO 2

10 1555/19 GARCIA VICTOR HUGO C/ ZUAREZ LUIS ALBERTO Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 2

11
1586/19

GOMEZ NORMA ALICIA C/ FCA S.A. DE AHORRO PARA

FINES DETERMINADOS Y OTRA S/ SUMARISIMO (RESIDUAL)

2

12 1720/18 GRAMAJO MARIA SUSANA C/  S/ INFORMACION SUMARIA 2

13 1771/18 ESPILDORA FACUNDO ESTEBAN C/ GALVEZ JOSE OSCAR Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 2

14 183/19 FRENOS Y ELASTICOS LA BANDA S.R.L. C/ ARGAÑARAZ IGNACIO SEGUNDO S/ COBROS  (ORDINARIO) 2

15 241/19 DECIMA MANUEL ARMANDO C/ RODA JUAN CARLOS S/ RENDICION DE CUENTAS 2

16 2546/18 GONZALEZ CARLA DANIELA C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 2

17 2547/18 GARCIA GRACIELA CECILIA C/ MEJAIL S.A.C.I.F.I.A. Y M. S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 2

18 2583/18 ESPIN DORA ESTELA DEL VALLE C/ TELLO DE ESPIN DORA HORTENCIA S/ ESCRITURACION 2

19 292/19 GRAMAJO ROMINA ALEJANDRA C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 2

20 3178/18 GONZALEZ MORENGHI JORGE C/ CETROGAR S.A. S/ SUMARISIMO (RESIDUAL) 2

21 3321/18 DU PLESSIS MARIA CRISTINA Y OTRAS C/ COOP. DE TRABAJO FE Y ESPERANZA LTDA. Y OTRO S/ 

MEDIACION

2

22 341/18 DECOUD GRIET GUILLERMO C/ NASIFF FEDERICO CARLOS Y OTRA S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 2

23 341/18-I1 DECOUD GRIET GUILLERMO C/ NASIFF FEDERICO CARLOS Y OTRA S/ MEDIACION 2

24 3499/18 GOMEZ MARIO RAMON ELIAS C/ SANCHEZ VICTOR HUGO Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 2

25
353/20

DECIMA FATIMA NATALIA C/ VOLSKWAGEN S.A. DE

AHORRO PARA FINES DETERMINADOS Y OTRO S/ SUMARIO (RESIDUAL)

2

26 3558/18 DEL NEGRO DE ROIG ANA GLADYS Y OTROS C/ QUINTEROS ROSA ERNESTINA S/ REIVINDICACION 2

27 3845/18 FERNANDEZ LANDABURU IGNACIO C/ TELECOM PERSONAL S.A. S/ SUMARISIMO (RESIDUAL) 2

28 3866/18 FERRIL NICOLAS ISMAEL C/ FIGUEROA ESTELA S/ ORDINARIO (RESIDUAL) 2

29 3990/18 GIL LUIS ALBERTO Y OTRA C/ CASTILLO RODRIGO ESTEBAN Y OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 2

30 4027/18 GRAMAJO FERNANDA ADRIANA C/ VELIZ ESPECHE RAMIRO Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 2

31 4143/18 GOMEZ VDA. DE AUGIER ANA YOLANDA C/ BOCANERA ANTONIO S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 2

32 4207/18 FERNANDEZ FRANCO ANTONIO Y OTRO C/ NOA TURISMO Y OTROS S/ SUMARIO (RESIDUAL) 2

33 4317/18 GUZMAN FERNANDO ESTEBAN C/ SOSA SEGUNDA S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 2

34 4489/18 DIAGONAL CITRUS S.R.L. C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 2

35 5/20 GARCIA HAMILTON JUAN PABLO C/  S/ QUIEBRA PEDIDA 2

36 5247/19 FABRICA DE FIDEOS RIVOLI S.A. C/ GENUINO S.R.L. S/ COBROS  (ORDINARIO) 2

37 5278/19 ELCONTAR CYNTHIA ROMINA C/ VALDEZ GABRIEL URBANO S/ REIVINDICACION 2

38 558/18 GUZMAN CRISTIAN EDUARDO Y OTRA C/ LUNA MARTIN AVELINO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 2

39 603/19 FRIAS MANUEL ALBERTO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 2

40 4401/19 DIAZ MARIA ROSA INES C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 2

41 4446/19 FRIAS MARIELA NATALIA C/ SAN CRISTOBAL SEGUROS S.

A. S/ AMPARO INFORMATIVO

2

42 4453/19 DECIMA JOSE C/ ASOCIART S.A. ART S/ AMPARO 2

43
4586/19

GALVAN GRACIELA MERCEDES C/ FCA S.A. DE AHORRO PARA FINES DETERMINADOS Y OTRO S/ 

SUMARIO (RESIDUAL)

2

44 549/20 GUAMANTE JORGE ADRIAN C/  S/ QUIEBRA PEDIDA 2

45 1994/19 FEMEX S.A. C/ SOTA ANA CECILIA S/ COBROS (ORDINARIO) 2

46 2752/19 GOLDMAN RUBEN EDUARDO Y GUZMAN JOSE MARIO C/ FERREY WALDINA S/ PRESCRIPCION 

ADQUISITIVA

2

47 3526/19 GRAMAJO FERNANDA ADRIANA C/ COPAN SEGUROS S/ MEDIDA AUTOSATISFACTIVA POR VIA AMPARO 2

48 4042/19 GODOY BLANCA ADELAIDA C/ RODRIGUEZ HUGO ROBERTO Y OTRA S/ REIVINDICACION 2

                BOLSA 2



JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL DE LA VI° NOM.

LISTADO DE EXPEDIENTES PARA DESTRUCCION

N° EXPTE. Carátula Bolsa

                BOLSA 2

49 4301/19 FIORI JORGE ALEJANDRO C/ FCA S.A. DE AHORRO PARA FINES DETERMINADOS Y OTRO S/ SUMARIO 

(RESIDUAL)

2

50 1874/19 GUARACHI AMALIA SOLEDAD C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 2



JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL COMUN VI° NOM

LISTADO DE EXPEDIENTES PARA DESTRUCCION

N° EXPTE. Carátula Bolsa

1 1115/19 AMAYA HECTOR ADRIAN C/ URUEÑA ARIEL GUSTAVO S/ MEDIACION 3

2 1157/19 ALVARADO RAMONA VEATRIZ C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 3

3 1424/18 ALBORNOZ ELBA CELIA C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 3

4 1474/18 AGUILAR BUGEAU DIEGO MATIAS C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 3

5 1482/19 ADANTO CRISTIAN RICARDO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 3

6 1507/19 ALE MARTA INES C/ JIMENEZ ALEGRE MARIA INES Y OTROS S/ MEDIDA CAUTELAR (RESIDUAL) 3

7 1631/18 JUAREZ VELIA DEL VALLE Y OTROS C/ FLORES MARIO ALBERTO Y OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 3

8 1734/18 HERNANDEZ ZENON Y OTROS C/ SUCESION ARIÑEZ NATALIA Y OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 3

9 1784/18 HERRERA AIDA DEL VALLE C/ BOSSI CECILIA VERONICA Y OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 3

10 199/20 BANCO SANTANDER RIO S.A. C/ HEREDIA GONZALO Y OTRA S/ EMBARGO 3

11
20/20

HERRERA ADRIANA MARINA C/ PLAN OVALO S.A. DE AHORROS PARA FINES DETERMINADOS Y OTRO 

S/ SUMARIO (RESIDUAL)

3

12 2047/19 JEREZ MARTINEZ PEDRO LUCIANO C/ VITRASERV S.R.L. S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 3

13 205/18 BAZAN NATALIA ALICIA C/ ROSENFELD CARLOS JOAQUIN Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 3

14 2096/18 BARRAZA NORMA ESTELA C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 3

15 2122/18 BURGOS LILIANA RAMONA C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 3

16 2153/19 BRAVO NELIDA ROSARIO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 3

17 2211/18 BARBOZA MARIA RAMONA C/ RAYA EMILIO NICOLAS Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 3

18 2268/19 BARRIONUEVO ROCIO C/ LEON ALPEROVICH DE TUCUMAN S.A. S/ SUMARISIMO (RESIDUAL) 3

19 2403/18 HEREDIA RAMON ALBERTO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 3

20 2450/19 HAUSCHILDT SOLANGE MARIA ALEJANDRA C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 3

21 248/18 IOSA MARIA CECILIA Y OTRO C/  S/ MEDIDA PREPARATORIA 3

22 2568/18 BOSIO SILVIA EUGENIA C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 3

23 2799/19 HADAD SALOMON ROSANA C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 3

24 2996/18 BUSSI LUIS JOSE C/ ESPECHE RAUL S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 3

25 3173/19 BUSTAMANTE LUIS HUMBERTO Y OTRA C/  S/ INFORMACION SUMARIA 3

26 3271/19 HARO ROBERTO MARCELO C/ HEREDEROS DE CAMPBELL ALLAN S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 3

27 345/20 ISA JOSE AMHED C/  S/ CONCURSO PREVENTIVO 3

28 3587/19 BAZAN LUCIA ANGELICA C/ METLIFE SEGUROS S.A. S/ AMPARO INFORMATIVO 3

29 36/19 HERRERA RAMON ANTONIO C/ PERO ROBERTO OSVALDO Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 3

30 3643/19 BURGOS CELINDA BEATRIZ C/ SILVA SILVIA DEL VALLE Y OTROS S/ NULIDAD 3

31 3768/18 JUAREZ MELITONA DEL VALLE C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 3

32
4373/18

BRACO ROBERTO ARMANDO C/ CESAR GRANDI EMPRESA CONSTRUCTORA S.R.L. Y OTROS S/ 

SUMARIO (RESIDUAL)

3

33 4571/18 BONILLA TERESA HONORIA C/ GONZALEZ ALBERTO S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 3

34 4612/18 ISAS GUILLERMO LUIS C/ RUIZ EDUARDO S/ REIVINDICACION 3

35 4747/19 HERRERA RAUL ALFREDO C/  S/ INFORMACION SUMARIA 3

36 4994/19 JALIL SARA ROSA C/ ACOSTA ANGEL ALEJANDRO S/ ACCIONES POSESORIAS 3

37 5200/19 INGALINA SILVINA ELIZABETH C/ OLIVERA ARAUS SILVINA CELIA S/ COBROS  (ORDINARIO) 3

38 559/19 JUAREZ SERGIO ARIEL Y OTRO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 3

39 632/19 JIMENEZ LEANDRO GABRIEL C/ FAUO MERCEDES ROSA Y OTRA S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 3

40 632/19-I1 JIMENEZ LEANDRO GABRIEL C/ FAUO MERCEDES ROSA Y OTRA S/ MEDIACION 3

41 680/18 ISMAIN SILVIA ISABEL C/ GALVAN HECTOR HUGO Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 3

42 707/20 HITOS NORMA INES C/ TREJO JOSE OSCAR S/ REIVINDICACION 3

43 795/18 BUSTOS RAUL ALBERTO C/ LUNA FRANCO DANIEL S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 3

             BOLSA 3



JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL DE LA VI° NOM

LISTADO DE EXPEDIENTES PARA DESTRUCCION

BOLSA N° 4

N° EXPTE. Carátula Bolsa

1
1169/19

SANCHEZ JUAN CARLOS C/ FIRMAT PLANAUTO PARA FINES DETERMINADOS S.A. DE CAPITALIZACION Y AHORRO S/ 

OFICIO LEY 22172

4

2 1236/19 SAEZ RAMON RUBEN C/ MERCADO LIBRE S.R.L. Y OTRO S/ MEDIACION 4

3 1521/19 SANCHEZ JESUS ORLANDO C/ CARRAZANA JUAN ADOLFO Y OTRA S/ REIVINDICACION 4

4 1772/19 PADILLA CRUCES MIRTA IRENE C/  S/ AUSENCIA 4

5 1795/19 SEDA S.A. C/ GIANDOMINCO DIEGO ALVARO S/ REIVINDICACION 4

6 1814/18 SARAZA CELINA DEL CARMEN C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 4

7 1845/19 SANTUCHO CESAR AUGUSTO C/ MAPFRE ARGENTINA SEGUROS S.A. S/ AMPARO 4

8 1868/19 PAEZ ROMINA DEL VALLE C/  S/ INFORMACION SUMARIA 4

9 1899/19 PALAVECINO DAVID ERNESTO C/ SWISS MEDICAL S.A. ART S/ AMPARO INFORMATIVO 4

10 1912/19 VENECIA ANGELA CRISTINA DEL ROSARIO C/ SOCIEDAD AGUAS DEL TUCUMAN SAT-SAPEM S/ AMPARO 4

11 1933/19 SINGH FEDERICO OSVALDO C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 4

12 1938/18 SECO ROCHA ANAHI ALEJANDRA Y OTRO C/ MEDIFE(MEDICINA PREPAGA) S/ SUMARISIMO (RESIDUAL) 4

13 2140/19 SERRANO NOELIA GRACIELA C/ GARCIA GRACIELA ANGELICA S/ MEDIACION 4

14 2200/19 SPECTOR NANCY C/ FIMAR S.R.L. Y OTRO S/ SUMARIO (RESIDUAL) 4

15 2646/18 VALBERDI FATIMA ALEJANDRA Y OTRO C/ AVILA YAMILA VERONICA Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 4

16
2705/19

SANCHEZ LORIA WALTER RICARDO C/ CHEVROLET S.A. DE AHORROS PARA FINES DETERMINADOS S/ SUMARIO 

(RESIDUAL)

4

17 2875/19 SARMIENTO LUIS ARMANDO C/ LOPEZ RIOS HECTOR OSVALDO Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 4

18 2962/18 PONS MARIA ELENA C/ RUIZ OSCAR ANSELMO S/ ESCRITURACION 4

19 2962/18-I1 PONS MARIA ELENA C/ RUIZ OSCAR ANSELMO S/ ESCRITURACION 4

20 3017/18 W Y W METALURGICA S.R.L. C/ LEON ALPEROVICH GROUP S.A. S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 4

21 3257/19 PROVINCIA DE TUCUMAN C/ CORNEJO MARIA ELENA S/ REIVINDICACION 4

22 3423/19 SALA ADRIANA DEL CARMEN Y OTROS C/  S/ AUTORIZACION JUDICIAL 4

23 3461/18 SOTO MAQUINARIAS S.R.L. C/ VILUCO S.A. S/ CONTRATOS (ORDINARIO) 4

24 3480/18 SALAZAR BRANDAN SANTIAGO MARTIN C/ PONCE MANUEL CRUZ Y OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 4

25 3494/19 UNREIN PABLO DAMIAN C/ COMPAÑIA ARGENTINA DE SEGUROS VICTORIA S.A. S/ AMPARO 4

26 3647/19 PEREZ JIMENEZ SALVADOR LUIS FRANCISCO C/ GUERRA CARMEN STELLA MARIS S/ REIVINDICACION 4

27 3690/18 SANCHEZ JUAREZ MARIA ELENA C/ VALLE FERTIL S.A. S/ SUMARISIMO (RESIDUAL) 4

28 3710/19 PAEZ MARINA LEOPOLDA C/  S/ PARTIDAS 4

29 3762/19 SALAS MARTÍN MIGUEL C/ SUC. MADERUELO MABEL CRISTINA S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 4

30 3810/19 SEPULVEDA RUBEN MARCELO C/ SPULVEDA GERONIMO HONORIO Y OTROS S/ PRESCRIPCIONADQUISITIVA 4

31 3917/18 VALLEJO SILVANA ALEJANDRA C/  S/ INFORMACION SUMARIA 4

32 4013/18 PEDRO MARIA ANTONIA C/ BANCO PATAGONIA S.A. SUC. 211 - TUCUMAN S/ SUMARIO (RESIDUAL) 4

33 4227/18 VILLA JOSEFA DEL VALLE C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 4

34 4351/18 SANTUCHO CESAR AUGUSTO C/ CONTINI ROBERTO HORACIO Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 4

35 4461/18 SLUKA MARIA LAURA C/ BUDEGUER JAVIER HUMBERTO S/ AMPARO INFORMATIVO 4

36 4641/19 PACHECO LUIS DANIEL C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 4

37
4652/19

PANICO GERARDO DANIEL C/ CIRCULO CERRADO S.A. DE AHORRO PARA FINES DETERMINADOS S/ CONTRATOS 

(ORDINARIO)

4

38
4689/19

VELAZQUEZ NELSON RAUL C/ CHEVROLET S.A. DEAHORROS PARA FINES DETERMINADOS S/ SUMARIO (RESIDUAL) 4

39 4856/19 SIERRA MANUEL C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 4

40 509/19 SOTO MARIANA INES C/ BANCO SANTANDER RIO S.A. S/ SUMARIO (RESIDUAL) 4

41 5189/19 VALDEZ MARIA LUISA C/  S/ INFORMACION SUMARIA 4

42 5210/19 SAVINO GUERRERO FERNANDO CESAR C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 4

43 632/18 PUMARA IVANA JUDITH C/ NAVARRO MARIA FERNANDA Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 4

44 632/18-I1 PUMARA IVANA JUDITH C/ NAVARRO MARIA FERNANDA Y OTRO S/ MEDIACION 4

45 723/20 VACA RAMON HECTOR C/ GALENO S.A. ART S/ AMPARO INFORMATIVO 4

46 749/19 VELARDEZ DOLORES DE JESUS C/ HERRERA GONZALO JOSE ALBERTO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 4

47 749/19-I1 VELARDEZ DOLORES DE JESUS C/ HERRERA GONZALO

JOSE ALBERTO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

4

48
798/19

VILLALBA DARDO IGNACIO Y OTRA C/ SUCESORES DE DIAZ MARTA PAULINA Y OTROS S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 4

49 853/19 PAVON NORMA DEL VALLE C/ FORTUNATO FORTINO Y CIA S.R.L. Y OTRO S/ SUMARIO (RESIDUAL) 4

50 94/19 PALAVECINO JUAN ALFONSO C/ HELUANI NAYLA CAROLA S/ MEDIACION 4

51
998/19

SALINAS LUIS ANTONIO Y OTRA C/ HEREDEROS DE GODOY CLEMENTE ANTONIO, DE GODOY EDUARDO LUCIANO Y 

DE GODOY ELSA S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA

4

52
998/19-I1

SALINAS LUIS ANTONIO Y OTRA C/ HEREDEROS DE GODOY CLEMENTE ANTONIO, DE GODOY EDUARDO LUCIANO Y 

DE GODOY ELSA S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA

4



JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL DE LA VI° NOM

LISTADO DE EXPEDIENTES PARA DESTRUCCION

N° EXPTE. Carátula Bolsa

1 1180/18 MUNICIPALIDAD DE BELLA VISTA C/ PORRAS PIZARRO MANUEL DOLORES S/ MEDIDA 

PREPARATORIA

5

2 1360/19 MACHUCA BLANCA ROSA Y OTRO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 5

3 1387/18 LOPEZ VICTOR MATIAS C/ AYALA JUAN CARLOS Y OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 5

4 1401/19 MARTINEZ ZAVALIA S.A. C/ JALIL RODOLFO ANTONIO S/ REIVINDICACION 5

5 1406/18 LAMAS MARIA SILVIA C/ CHACANA SARA SANDRA Y OTRO S/ MEDIACION 5

6 20/18 MONROY NATALIA PRISCILA C/ PAZ RAQUEL ESTELA Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 5

7 2035/19 MEPLIFE SALUD S.R.L. C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 5

8 2377/18 LOPEZ RICARDO ALFONSO Y OTRA C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 5

9
2579/18

ESCUDERO MARCELA PATRICIA Y OTRA C/ CESAR

GRANDI EMPRESA CONSTRUCTORA S.R.L. Y OTROS S/ SUMARIO (RESIDUAL)

5

10 2640/18 MANCONI FLAVIO GUSTAVO C/ SOCIEDAD AGUAS DEL TUCUMAN (SAT-SAPEM) S/ 

AMPARO

5

11
2900/19

LOPEZ DE LA ZERDA JULIA ADRIANA Y OTRO C/ FIDEICOMISO INMOBILIARIO EDIFICIO 9 

DE JULIO 677 Y OTROS S/ SUMARIO (RESIDUAL)

5

12 2927/19 METTOLA ANA MARIA C/ GONZALEZ NAVAS JOSE S/ ESCRITURACION 5

13 2935/18 MEDINA VIVIANA GRACIELA C/ CORTES HUGO ALFREDO Y OTROS S/ MEDIACION 5

14 3/20 LAS LANZAS S.A. C/  S/ CANCELACIONES  (SUMARIO) 5

15 3284/19 MAX ROBERTO SEBASTIAN C/ BANCO SUPERVIELLE Y OTRO S/ SUMARIO (RESIDUAL) 5

16 3493/19 LOPEZ GUSTAVO DARIO C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 5

17 3707/19 LOPEZ MARIA ISABEL Y OTROS C/ THE HARD S.R.L. Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 5

18 3798/18 MALDONADO BLANCA ROSA C/ EMPRESA EL TANDILENSE

S.A. Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

5

19 3951/18 MIRANDA CRISTIAN LUIS C/ PODERSA S.A. S/ SUMARISIMO (RESIDUAL) 5

20 4024/19 LAGUBA S.R.L. C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 5

21 4190/19 MARTINEZ NELIDA BEATRIZ C/ NUTRISER S.R.L. S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 5

22 4221/18 LOPEZ GUSTAVO DARIO C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 5

23 4243/19 LAGUBA S.R.L. C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 5

24 4336/19 LA PROVIDENCIA DEL NOA S.R.L. C/ SORIA JUAN CARLOS S/ ESCRITURACION 5

25 4379/19 MOYA VICTOR MARTIN C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 5

26 4389/19 MONTIVERO MARIA ANGELICA C/ SAAVEDRA ANGEL CEVERINO S/ COBROS  

(ORDINARIO)

5

27 4414/19 MARTIN GABRIELA TERESA C/ CORPORACION DE MERCADO FRUTIHORTICOLA DE 

TUCUMAN S/ AMPARO

5

28 4675/19 MEDICI HUGO ENRIQUE Y OTRA C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 5

29 4731/19 L.P. PRODUCCIONES AGROPECUARIAS SAS Y OTRO C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 5

30
5121/19

LIZARDO LUIS MIGUEL C/ VOLSKWAGEN S.A. DE AHORRO

PARA FINES DETERMINADOS Y OTRO S/ SUMARIO (RESIDUAL)

5

31 606/19 MASINO  SIXTO ALEJANDRO C/ JAIME DORA Y OTROS S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 5

32 628/19 MANSILLA MARIA DE LOS ANGELES C/ SURA SEGUROS S.

A. S/ MEDIACION

5

33 684/20 LOPEZ GUSTAVO DARIO C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 5

34 688/20 MARFRIG ARGENTINA S.A. C/ CONDE JOSE ANTONIO JOAQUIN S/ COBROS  (ORDINARIO) 5

35 716/19 LASTRA CINTHIA ELIZABETH C/ CASTILLO S.A.C.I.F.I.A. Y OTRO S/ SUMARISIMO 

(RESIDUAL)

5

36 785/18 MACARON PABLO MAXIMILIANO C/ ZAMBRANO LAMBAN MARIA DEL PILAR S/ SUMARIO 

(RESIDUAL)

5

37 796/19 MANQUEZ ALEJANDRA VERONICA C/ CAMPOS CLAUDIA CAROLINA Y OTRO S/ DAÑOS Y 

PERJUICIOS

5

BOLSA 5



JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL DE LA VI° NOM

LISTADO DE EXPEDIENTES PARA DESTRUCCION

N° EXPTE. Carátula Bolsa

1 1007/18 CHENAUT MERCEDES C/  S/ MEDIDA PREPARATORIA 6

2 118/18 CORDOBA FLAVIA ELIZABETH Y CORNEJO LUCIANO EXEQUIEL C/  S/ PRESCRIPCION 

ADQUISITIVA

6

3 1312/18 CAZON SILVIA ESTELA Y OTRO C/ LOPEZ DE ZAVALIA MARIA ISABEL S/ ACCIONES 

POSESORIAS

6

4 144/18 CHASAMPI SARA DEL VALLE C/ SALUD INTEGRAL 24 S/ SUMARISIMO (RESIDUAL) 6

5 1693/18 CAJAL ALICIA ARGENTINA Y OTROS C/ SIGNIFREDI DELMO FERMIN S/ PRESCRIPCION 

ADQUISITIVA

6

6 1700/18 CASTILLO CARLOS GUSTAVO C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 6

7
1845/18

CAJA DE ASISTENCIA Y PREVISION SOCIAL DE ABOGADOS Y PROCURADORES DE LA 

PROV.DE JUJUY C/ GACIOPPO ROMINA MARIA S/ OFICIO LEY 22172

6

8 1870/19 CORDOBA OLGA DEL VALLE C/ COLOMBO MARIA EMILIA S/ REDARGUCION DE FALSEDAD 6

9 1884/18 CASTRO PEDRO JOSE C/ TEJERINA CARLOS MAXIMILIANO Y OTRO S/ DAÑOS Y 

PERJUICIOS

6

10 1975/19 CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN C/ IBARRA MATILDE ANTONIA S/ COBROS 

(SUMARIO)

6

11 2019/18 CAMINO JORGE LUIS ANTONIO C/ CAJA DE SEGUROS S.A. Y OTROS S/ DAÑOS Y 

PERJUICIOS

6

12 2185/18 CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN C/ RIVERO PAOLA NATALIA S/ COBROS 

(SUMARIO)

6

13
2193/19

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ LUNA JORGE ROLANDO 

S/ COBROS (SUMARIO)

6

14 2519/19 CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ ENRIQUE KARINA S/ 

REPETICION DE PAGO

6

15 2604/18 CUEZZO HUGO GERARDO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 6

16
2680/18

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE

TUCUMAN C/ GUTIERREZ RAMIRO EDUARDO S/ MEDIDA PREPARATORIA

6

17
2743/19

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ CISNEROS CARLOS 

RODRIGO S/ COBROS (SUMARIO)

6

18 2747/18 CHUSTEK JUAN BAUTISTA Y OTRA C/ FRIAS SILVA HERNAN EDUARDO S/ PRESCRIPCION 

ADQUISITIVA

6

19 3005/18 CORREA GENOVEVA DEL CARMEN C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 6

20 31/20 CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN C/ JIMENEZ RAMON GERARDO S/ COBROS 

(SUMARIO)

6

21 3199/19 CARRIZO WALTER EUGENIO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 6

22 3234/19 CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN C/ GONZALEZ HECTOR ALEJANDRO S/ 

COBROS (SUMARIO)

6

23
3252/18

COLUCCI GUILLERMO JOSE C/ SANCHEZ SILVIA ELENA, SANCHEZ HECTOR GUSTAVO Y 

SANCHEZ MARTIN ENRIQUE S/ OFICIO LEY 22172

6

24
3417/19

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LAPROVINCIA DE

TUCUMAN C/ CALDERON MARIO ANTONIO S/ COBROS (SUMARIO)

6

25 3482/19 CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN C/ NARANJO TERESA DEL VALLE S/ COBROS  

(ORDINARIO)

6

26 3487/19 CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN C/ CARUGATTI RENE GREGORIO S/ COBROS 

(SUMARIO)

6

27
3517/18

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE

TUCUMAN C/ BARRIONUEVO ANGELA ADRIANA S/ MEDIDA PREPARATORIA

6

28 37/20 CORNEJO VALDIVIA JUAN FERNANDO C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 6

29
376/19

CENTRO DE ADMINISTRACION DE DERECHOS REPROGRAFICOS ASOCIACION CIVIL 

(CADRA) C/ MAURIÑO PABLO ARIEL S/ SUMARIO (RESIDUAL)

6

30 3984/18 COLOMBO DEIDAMIA TERESA C/ BANCO DEL TUCUMAN S.

A.Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

6

31
4079/19

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ CARDENAS CESAR 

AUGUSTO S/ COBROS (SUMARIO)

6

32 4159/19 CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN C/ LUCA DE

SFRISO OLGA IRMA S/ COBROS  (ORDINARIO)

6

33 4178/19 CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN C/ MEDINA MORENO DARIO ALEJANDRO S/ 

COBROS (SUMARIO)

6

34
4213/19

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE

TUCUMAN C/ GOMEZ VERGES CRISTIAN DARIO S/ COBROS (SUMARIO)

6

35
4214/19

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ SAAVEDRA HUGO 

ROBERTO S/ COBROS (SUMARIO)

6

36 437/19 CHAVEZ TERESA DE JESUS C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 6

37
4394/19

CLUB ATLETICO TALLERES Y BIBLIOTECA POPULAR MARCO MANUEL AVELLANEDA C/ 

ASOCIACION TUCUMANA DE BASQUET S/ AMPARO

6

38 4452/19 CARRAZAN EDUARDO JOSE C/ EXPERTA ART S.A. S/ AMPARO 6

39 4464/19 CASTILLO ADRIAN SERGIO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 6

40
501/20

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ VALLEJO ZABALETA 

AGUSTIN JOSE Y OTRO S/ COBROS (SUMARIO)

6

41
5030/19

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ BRAHIM OMAR 

ALEJANDRO S/ COBROS (SUMARIO)

6

42 5152/19 CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ TORRES ENZO S/ 

COBROS (SUMARIO)

6

43
5162/19

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ BARRIONUEVO ANGELA 

ADRIANA S/ COBROS (SUMARIO)

6

44
5163/19

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE

TUCUMAN C/ GUTIERREZ RAMIRO EDUARDO S/ COBROS (SUMARIO)

6

45 5256/19 CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN C/ CISNEROS RAUL LEONARDO S/ COBROS 

(SUMARIO)

6

46 601/20 CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN C/ BUABUD ESTELA ANGELA S/ COBROS  

(ORDINARIO)

6

47
709/20

CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE

TUCUMAN C/ ZELAYA RAUL RICARDO S/ COBROS (SUMARIO)

6

48 727/19 CECCHIN CLAUDIA FABIANA C/ MEDJUGORAC JUAN IGNACIO Y OTROS S/ DAÑOS Y 

PERJUICIOS

6

49 731/18 COMPAÑIA INVERSORA INDUSTRIAL S.A. (CIISA) C/ BIO TRINIDAD S.A. S/ CONTRATOS 

(ORDINARIO)

6

50 73/18 CRUZ DAVID EXEQUIEL C/ BERNEGGER ARNALDO Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 6

51 874/19 CORDOBA NESTOR C/ OLEA DIEGO JAVIER Y OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 6

52 910/18 CHAZARRETA AMANDA NATALIA C/ NIETO OSCAR AMERICO Y OTRO S/ DAÑOS Y 

PERJUICIOS

6

53 919/19 CABOCOTA CARLOS CONSTANTINO C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 6

         BOLSA 6



JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL DE LA VI° NOM

LISTADO DE EXPEDIENTES PARA DESTRUCCION

N° EXPTE. Carátula Bolsa

1 1017/18 QUINTEROS LUIS ALBERTO C/ ESQUIVES GONZALEZ JUAN HUGO Y OTROS S/ DAÑOS Y 

PERJUICIOS

7

2 1088/19 PALACIO CARLOS ALBERTO C/ GOMEZ JOSE DANIEL Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 7

3 1298/19 POLTI CARLOS ANTONIO C/ CHILIBERTI OMAR AUGUSTO Y POLTI MARIA ESTELA S/ NULIDAD 7

4 1300/18 ROBLES MOLINA PATRICIA ELIZABETH C/ GARBARINO VIAJES S.A. S/ SUMARISIMO 

(RESIDUAL)

7

5 1353/18 PACTA S.R.L. C/ ELIAS CARLOS RUBEN Y OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 7

6 1359/18 MENDOZA YUCRA DAMASO C/ TRIUNFO SEGUROS S.A. S/ SUMARIO (RESIDUAL) 7

7 1398/18 TRANSPORTADORA MINERA S.R.L. C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 7

8 1434/18 PASTRANA LILIANA BEATRIZ Y OTRO C/ F.G.F. TRAPANI S.

A. Y OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

7

9 1791/18 TARJETA NARANJA S.A. C/ CABRERA SERGIO GUILLERMO S/ COBROS  (ORDINARIO) 7

10 1846/19 ROBLEDO ROCIO BELEN C/ SEGUROS BERNARDINO RIVADAVIA S.A. S/ AMPARO 7

11 1887/19 MOYA JUAN ALFREDO C/ LA SEGUNDA S.A. ART S/ AMPARO INFORMATIVO 7

12 1905/18 MILAD KARINA DEL VALLE Y OTRO/A C/ MEIJA DIEGO EDUARDO Y OTROS S/ OFICIO LEY 

22172

7

13 2078/18 TOLEDO ROSA CRISTINA C/  S/ MEDIDA PREPARATORIA 7

14
225/20

MAGLI GONZALO VICTOR BENJAMIN C/ EDET EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRICA DE 

TUCUMAN S.A. S/ SUMARIO (RESIDUAL)

7

15 2376/18 OLIVERA JOSE RAMON Y OTRO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 7

16 2532/18 TRANSPORTE MORANO S.R.L. C/ DIAZ RAMON ANTONIO

S/ CONTRATOS (ORDINARIO)

7

17 2968/18 RACEDO ISAIAS Y OTRA C/ MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL DE TUCUMAN S/ ACCIONES 

POSESORIAS

7

18 3019/18 MARQUEZ GERMAN EXEQUIEL C/ RAUEK CASTELLANO MARIA EUGENIA Y OTROS S/ DAÑOS 

Y PERJUICIOS

7

19 305/19 RUBIO DIANA GABRIELA C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 7

20 3162/18 MANSILLA JUAN EDUARDO Y OTRO C/ VALDEZ FELIPA DEL CARMEN Y OTRO S/ DAÑOS Y 

PERJUICIOS

7

21 3162/18-

I1

MANSILLA JUAN EDUARDO Y OTRO C/ VALDEZ FELIPA DEL CARMEN Y OTRO S/ MEDIACION 7

22 3179/19 QUINTEROS SILVIA AMANDA C/ JIMENEZ PABLO DAVID S/ ACCIONES POSESORIAS 7

23 3251/18 REMETAL S.A. C/ INGECO S.A. S/ CONTRATOS (ORDINARIO) 7

24 3436/19 MARCIAL HUGO FEDERICO C/ LABORATORIOS BAGO S.A. S/ SUMARISIMO (RESIDUAL) 7

25 3447/18 MELIAN S.A. C/ TECNOCONTROL INDUSTRIAL S.A. S/ COBROS  (ORDINARIO) 7

26 3479/19 MUNICIPALIDAD DE BELLA VISTA C/ PORRAS PIZARRO MANUEL DOLORES S/ 

REIVINDICACION

7

27 350/19 MATAS ALBA ADRIANA Y OTROS C/ MOLINA ROBERTO Y OTROS S/ REIVINDICACION 7

28 351/18 OLEA JUSTINIANO LIBORIO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 7

29 3549/18 MALDONADO DANIEL PEDRO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 7

30 3551/19 OLEA DEBORAH LUCIANA C/ PROVINCIA A.R.T. S.A. S/ AMPARO INFORMATIVO 7

31 3803/19 QUINTANA SERGIO GONZALO C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 7

32
3857/18

TORRES CARLOS JAVIER C/ OBRA SOCIAL DEL PERSONAL DE PRENSA DE TUCUMAN S/ 

SUMARISIMO (RESIDUAL)

7

33 4065/18 RODRIGUEZ ELSA MARINA C/ HEREDEROS DE ARAUJO EDUARDO MANUEL S/ 

PRESCRIPCION ADQUISITIVA

7

34 4209/18 REARTE PATRICIA ANGELICA C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 7

35 4252/18 RODRIGUEZ WILLAM MIGUEL C/ ROBLES PABLO BENJAMIN Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 7

36 4396/19 RAMAYO JAVIER ANTONIO Y OTROS C/  S/ PARTIDAS 7

37 496/18 ROMANO CINTHIA LORENA C/  S/ PARTIDAS 7

38 5062/19 NUÑEZ MARCELA ANDREA Y OTRO C/ BELLIDO CARLOS FRANCO Y OTRO S/ DAÑOS Y 

PERJUICIOS

7

39 527/19 OJEDA YOLANDA DORA C/  S/ INFORMACION SUMARIA 7

40 5321/19 NAVARRO GERARDO ISMAEL Y OTRO C/ MARCHESE ANTONIO JOSE S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 7

41 5330/19 RUIZ ANA MARIA C/ CORDOBA PEDRO RAFAEL Y OTRO S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 7

42 719/18 REINOSO DOMINGA JESUS C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 7

43 787/18 RIVA GABRIEL DEL VALLE C/ ISAS MIGUEL ALBERTO Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS 7

44 872/19 NUCLEO ENCENDIDO S.R.L. C/ OTAIZA MIGUEL ANGEL S/ COBROS (SUMARIO) 7

45 916/18 RED DE SEGURO MEDICO S.R.L. C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 7

46 954/18 ORELLANA CARLOS ALBERTO C/ PROVINCIA SEGUROS S.

A. S/ SUMARISIMO (RESIDUAL)

7

              BOLSA 7



JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL DE LA VI° NOM

LISTADO DE EXPEDIENTES PARA DESTRUCCION

N° EXPTE. Carátula Bolsa

1 1329/18 CORVALAN SONIA CARINA Y OTRO C/ VILLALBA JUAN EDUARDO Y OTRO S/ DAÑOS Y 

PERJUICIOS

8

2 1765/18 TEMAS INDUSTRIALES S.A. C/ EMBOTELLADORA DEL ATLANTICO S.A. S/ EMBARGO 8

3 1781/19 ROMERO SOLEDAD DEL VALLE C/ SUAREZ CARLOS JORGE Y OTRO S/ DAÑOS Y 

PERJUICIOS

8

4 1886/19 VARGAS ROQUE FRANCISCO C/ CENCOSUD S.A. JUMBO MAS S/ SUMARIO (RESIDUAL) 8

5 1897/19 PEÑALVA JOSE LUCAS C/ GALENO S.A. ART S/ AMPARO INFORMATIVO 8

6 2306/19 TERRAZA OSCAR ALBERTO C/ BATLLE JULIO ENRIQUE Y OTRA S/ DESLINDE 8

7 2430/19 CORONEL CESAR ALEJANDRO C/  S/ QUIEBRA DECLARADA 8

8 254/19 PERATTO JUAN JOSE C/ BANCO HIPOTECARIO S.A. S/ SUMARIO (RESIDUAL) 8
9 2568/19 RODRIGUEZ JUAN ANGEL C/ EXPERTA ART S.A S/ AMPARO 8

10 2652/18 ROSA JUAN ANTONIO C/ MEICO S.R.L. S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 8

11
279/18-I1

GALLEGO DE GIOBELLINA SILVIA LILIANA C/ ESTABLECIMIENTO SAN GABRIEL S.R.L. Y 

OTRO S/ ORDINARIO (RESIDUAL)

8

12 3122/19 VIZGARRA HECTOR BENJAMIN C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 8

13 3368/19 TRANSPORTE NOR CARGA S.R.L. C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 8

14 3527/19 TOLEDO CRISTINA AIDA C/ NOSIS S/ AMPARO INFORMATIVO 8

15 3550/19 ARAYA RICARDO SERGIO C/ PROVINCIA ART S.A. S/ AMPARO INFORMATIVO 8

16
3671/18-I1

GALLEGO DE GIOBELLINA SILVIA LILIANA C/ ESTABLECIMIENTO SAN GABRIEL S.R.L. Y 

OTRO S/ ORDINARIO (RESIDUAL)

8

17
3671/18-I2

GALLEGO DE GIOBELLINA SILVIA LILIANA C/ ESTABLECIMIENTO SAN GABRIEL S.R.L. Y 

OTRO S/ ORDINARIO (RESIDUAL)

8

18 3698/19 VOULQUIN VERONICA CRISTINA C/ AUTOVIA BS.AS A LOS ANDES S.A. S/ OFICIO LEY 

22172

8

19 3879/18 ZONCA YANINA STEFANIA Y OTROS C/ QUINTERO LUCRECIA DEL VALLE S/ DAÑOS Y 

PERJUICIOS

8

20 4360/19 VACA JUAN MARCELO C/ FCA S.A. DE AHORRO PARA FINES DETERMINADOS Y OTRO S/ 

SUMARIO (RESIDUAL)

8

21 4456/19 VACA CRISTIAN SANTIAGO C/ FCA S.A. DE AHORRO PARA FINES DETERMINADOS Y 

OTROS S/ SUMARIO (RESIDUAL)

8

22 462/19 DIAZ CLARA MARIA DEL VALLE C/  S/ MEDIDA DE ASEGURAMIENTO DE PRUEBA 8

23 5080/19 SCHAEFER ROBERTO Y OTRA C/  S/ MEDIDA PREPARATORIA 8

24 5143/19 ZAYAS RODOLFO DEL JESUS Y OTROS C/  S/ PARTIDAS 8

25 931/18 ZELARAYAN LUIS FERNANDO C/ OLIVER ILDA ADELA Y OTRA S/ PRESCRIPCION 

ADQUISITIVA

8

26 2159/19 RODRIGUEZ NORA PASCUALA C/  S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA 8

27 168/20 NAVARRO HECTOR ELIAS C/  S/ QUIEBRA PEDIDA 8

28 2579/19 PUERTAS S.R.L. C/  S/ CANCELACION (ESPECIAL) 8
29 5251/19 TORAÑO ADRIAN CARLOS C/ SCHAEFFLER DE TORRES

ANGELICA Y OTRA S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA

8

BOLSA 8



JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL DE LA VI° COM

LISTADO DE EXPEDIENTES PARA DESTRUCCION

N° EXPTE. Carátula Bolsa

1 3160/19 LAS MARTINETAS S.R.L. C/  S/ CONCURSO PREVENTIVO 9

2 3160/19-I1 LAS MARTINETAS S.R.L. C/  S/ CONCURSO PREVENTIVO 9

3 3160/19-I2 LAS MARTINETAS S.R.L. C/  S/ CONCURSO PREVENTIVO 9

4 3160/19-I3 LAS MARTINETAS S.R.L. C/  S/ CONCURSO PREVENTIVO 9

5 3160/19-I4 LAS MARTINETAS S.R.L. C/  S/ CONCURSO PREVENTIVO 9

6 3160/19-I5 LAS MARTINETAS S.R.L. C/  S/ CONCURSO PREVENTIVO 9

             BOLSA 9


